
                         平成 29年 3月 9日 

静岡市内合唱団様 

                     静 岡 市 合 唱 連 盟  

                       理 事 長 飯 田 英 夫  

 

第 82回「合唱のつどい」参加募集について 

 

陽春の候、各合唱団におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当連盟の運営につきましては格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

さて、恒例の「合唱のつどい」を下記要領にて開催いたしますが、これは、静岡 

市民文化祭の一環として開催されており、当連盟に加盟されていない合唱団様にも 

広く呼びかけております。この機会に日頃の練習の成果を是非ご披露ください。 

 同封の参加申込書に必要事項ご記入の上期日までにお申し込みください 

 

記 

  

名 称  第 15回 静岡市民文化祭 第 82回「合唱のつどい」 

日 時  平成 29年 6月 4日(日) 12:00開場 12:30開演 

会 場  静岡音楽館ＡＯＩホール 

演奏時間 入退場含めて 8分以内（厳守） 

参加料  静岡市合唱連盟加盟団体 一人 300円  未加盟団体 一人 600円 

     （指揮者、伴奏者は除く） 

申込み  別紙申込書を 5月 2日必着（連休がありますので、早めの提出を御願いします） 

     申込先は下記事務局。 

打合せ会 日時  平成 29年 5月 10日（水）19：00～(18時半より受付) 

     会場  アイセル２１ 4階研修室 

     内容  参加料集金・出演順決め・当日案内 

 

出演団体に改めて通知いたしませんので、必ずお集まりください。 

 

                        静岡市合唱連盟 事務局 

                        〒420－0034 

                        静岡市葵区常磐町 2－8－12 南荘方 

                               tel 054-252-5091 


